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MylogStar 4 Enterprise 価格表

①MylogStar 基本ライセンス    ※1※9

No. ライセンス名
通常版 乗換版 年間保守　　※7※8

製品型番 標準価格

¥96,000

製品型番 乗換価格 製品型番 年間保守価格

MylogStar Server ※2 MLS4SNS-L1 ¥480,000 MLS4SNS-N-L1 ¥360,000 MLS4SNS-H1

MylogStar Relay Server ※3 MLS4RS-L1 ¥360,000 - - MLS4RS-H1 ¥72,000

②MylogStar 管理対象用ライセンス　～物理環境（ファットクライアント） 対応～　　※1※9

No. ライセンス数
通常版 乗換版 年間保守　　※7※8

製品型番 標準価格 製品型番 乗換価格 製品型番 年間保守価格

1 ～ 30 MLS4A-L30 ¥7,200 MLS4A-N-L30 ¥5,400 MLS4A-H30 ¥1,440

31 ～ 100 MLS4A-L100 ¥7,000 MLS4A-N-L100 ¥5,250 MLS4A-H100 ¥1,400

¥5,025 MLS4A-H250 ¥1,340

251 ～ 500 MLS4A-L500 ¥6,300 MLS4A-N-L500 ¥4,725

101 ～ 250 MLS4A-L250 ¥6,700 MLS4A-N-L250

MLS4A-H500 ¥1,260

501 ～ 1000 MLS4A-L1000 ¥5,800 MLS4A-N-L1000 ¥4,350 MLS4A-H1000 ¥1,160

1001 ～ 2500 MLS4A-L2500 ¥5,200 MLS4A-N-L2500 ¥3,900 MLS4A-H2500 ¥1,040

¥3,375 MLS4A-H5000 ¥900

5001 ～ 10000 MLS4A-L10000 ¥3,700 MLS4A-N-L10000 ¥2,775

2501 ～ 5000 MLS4A-L5000 ¥4,500 MLS4A-N-L5000

MLS4A-H10000 ¥740

10001 ～ 20000 MLS4A-L20000 ¥3,500 MLS4A-N-L20000 ¥2,625 MLS4A-H20000 ¥700

20001 ～ 30000 MLS4A-L30000 ¥3,200 MLS4A-N-L30000 ¥2,400 MLS4A-H30000 ¥640

MLS4A-HUL ¥600

No. ライセンス数
通常版 乗換版 年間保守　　※7※8

製品型番 標準価格 製品型番

30001 ～ MLS4A-LUL ¥3,000 MLS4A-N-LUL ¥2,250

乗換価格 製品型番 年間保守価格

1 ～ 3 MLS4AS-L3 ¥98,000 MLS4AS-N-L3 ¥73,500 MLS4AS-H3 ¥19,600

4 ～ 10 MLS4AS-L10 ¥93,000 MLS4AS-N-L10 ¥69,750 MLS4AS-H10 ¥18,600

MLS4AS-H100 ¥12,600

11 ～ 25 MLS4AS-L25 ¥85,000 MLS4AS-N-L25 ¥63,750 MLS4AS-H25 ¥17,000

101 ～ MLS4AS-LUL ¥50,000 MLS4AS-N-LUL ¥37,500 MLS4AS-HUL ¥10,000

¥56,250 MLS4AS-H50 ¥15,000

51 ～ 100 MLS4AS-L100 ¥63,000 MLS4AS-N-L100 ¥47,250

26 ～ 50 MLS4AS-L50 ¥75,000 MLS4AS-N-L50

③MylogStar 管理対象用ライセンス　～仮想環境（SBC/VDI） 対応～　　※1※9

No. ライセンス数
通常版 乗換版 年間保守　　※7※8

製品型番 通常価格 製品型番 乗換価格 製品型番 年間保守価格

1 ～ 30 MLS4AV-L30 ¥7,200 MLS4AV-N-L30 ¥5,400 MLS4AV-H30 ¥1,440

31 ～ 100 MLS4AV-L100 ¥7,000 MLS4AV-N-L100 ¥5,250 MLS4AV-H100 ¥1,400

101 ～ 250 MLS4AV-L250 ¥6,700 MLS4AV-N-L250 ¥5,025 MLS4AV-H250 ¥1,340

¥4,725 MLS4AV-H500 ¥1,260

501 ～ 1000 MLS4AV-L1000 ¥5,800 MLS4AV-N-L1000 ¥4,350

251 ～ 500 MLS4AV-L500 ¥6,300 MLS4AV-N-L500

MLS4AV-H1000 ¥1,160

1001 ～ 2500 MLS4AV-L2500 ¥5,200 MLS4AV-N-L2500 ¥3,900 MLS4AV-H2500 ¥1,040

2501 ～ 5000 MLS4AV-L5000 ¥4,500 MLS4AV-N-L5000 ¥3,375 MLS4AV-H5000 ¥900

¥2,775 MLS4AV-H10000 ¥740

10001 ～ 20000 MLS4AV-L20000 ¥3,500 MLS4AV-N-L20000 ¥2,625

5001 ～ 10000 MLS4AV-L10000 ¥3,700 MLS4AV-N-L10000

MLS4AV-H20000 ¥700

20001 ～ 30000 MLS4AV-L30000 ¥3,200 MLS4AV-N-L30000 ¥2,400 MLS4AV-H30000 ¥640

30001 ～ MLS4AV-LUL ¥3,000 MLS4AV-N-LUL ¥2,250 MLS4AV-HUL ¥600

1 ～ 30 MLS4W-L30 ¥7,200 MLS4W-N-L30 ¥5,400 MLS4W-H30 ¥1,440

31 ～ 100 MLS4W-L100 ¥7,000 MLS4W-N-L100

No. ライセンス数
通常版 乗換版 年間保守　　※8※9

製品型番 通常価格 製品型番 乗換価格 製品型番 年間保守価格

¥5,250 MLS4W-H100 ¥1,400

101 ～ 250 MLS4W-L250 ¥6,700 MLS4W-N-L250

¥1,160

¥5,025 MLS4W-H250 ¥1,340

251 ～ 500 MLS4W-L500 ¥6,300 MLS4W-N-L500 ¥4,725 MLS4W-H500 ¥1,260

¥900

1001 ～ 2500 MLS4W-L2500 ¥5,200 MLS4W-N-L2500 ¥3,900 MLS4W-H2500 ¥1,040

④MylogStar WorkRadar 業務分析・業務支援オプション~　　※1※9

2501 ～ 5000 MLS4W-L5000 ¥4,500 MLS4W-N-L5000 ¥3,375 MLS4W-H5000

501 ～ 1000 MLS4W-L1000 ¥5,800 MLS4W-N-L1000 ¥4,350 MLS4W-H1000
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※1

※2

※3

※4

※5

※6

※7

※8

※9

ライセンスを新規に購入した場合 ライセンスを追加した場合

開始日：製品出荷（納品）月の翌月1日 開始日：追加ライセンスの製品出荷(納品)月の翌月1日

終了日：開始日より1年後 終了日：新規に購入したライセンスの保守終了日と同じ

年間保守の更新 費用：年間保守価格×残り月数分

開始日：保守終了日の翌日 ※詳しい価格については、別途お問い合わせ下さい。

終了日：更新開始日の1年後

2017年 2018年 2019年

8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6

〒101-0003 東京都千代田区一ツ橋2-5-5　岩波書店一ツ橋ビル11F

TEL：03-6261-4711 FAX：03-6261-4627

Email：mls_sales@runexy.co.jp

MylogStar Agentは物理環境に導入する場合、1OSにつき1ライセンス必要となります。

MylogStar Agent for Virtual は仮想環境へアクセスするユーザーアカウント数分のライセンスが必要になります。

年間保守につきまして、下記内容をご提供いたします。

　・電話及びメールによるサポート対応

　＜受付時間：月曜～金曜 10：00～12：00/13：00～17：00（土日祝日・年末年始・弊社指定日を除く）＞

　・リビジョンアップソフトの無償提供

　・メジャーバージョンアップの無償提供

　　※OSおよびハードウェアなど、弊社製品以外に関するサポートは含まれておりません。

　　※Microsoft社のSQL Serverのバージョンアップは含まれておりません。別途、有償でのご提供をご案内いたします。

複数年保守につきましては、下記条件を予めご承諾願います。

　・本価格表に記載されている年間保守を単価とし、希望年数分ご購入いただきます。

　　※途中解約時の返金には応じられません。

　　　 例）5年保守の場合（MylogStar Server の例）：￥96,000/年×5年間=￥480,000

　・複数年保守の期間は最長6年までとなります。

　・サポートポリシーについて

　　　ご購入当時のバージョンを複数年保守期間中の全ての期間においてサポートするものではございません。

　　　サポート期間、内容は弊社既定のMylogStarサポートポリシーに準ずることとします。

価格には消費税が含まれていません。

保守の期間について

価格表に関する注意事項

MylogStar は保守契約を推奨しております。なお、保守契約は保有ライセンスすべてに対して必要となり、製品および数量の一

部のみの契約はお受けできません。

MylogStar Server は、Microsoft社のSQL Server 2014 Express Editionがバンドルされております。（サポート対象のSQL

Serverはホームページでご確認ください）　MylogStarシステム構成：http://www.mylogstar.net/requirements

MylogStar Relay Server は大規模構成における中継サーバーです。負荷分散構成やServer の階層化構成で必要になります。

MylogStar WorkRadar は、以下のAgent ライセンスの合計数と同数のライセンスが必要になります。

　・MylogStar Agent

　・MylogStar Agent for Server

　・MylogStar Agent for Virtual

新規購入出荷日

2017/8/1

追加購入出荷日

2017/11/20

株式会社ラネクシー　営業本部　ソフトウェアビジネス2部

12ヵ月間

9ヵ月間 12ヵ月間

12ヵ月間
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